1

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ

ШКОЛА

ПРИКАЗ
ул.Школьная, 18, г.Железногорск

Красноярский край, 662971

тел./факс: (3919)72-56-46

E-mail: jeleznogorsk_dhs@mail.ru

10.04.2025                  20

________________№___________

     В связи с проведением в 2025 году итоговой аттестации обучающихся, освоивших

дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области

искусств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график итоговой аттестации МБУДО "ДХШ" 2025г

Предмет Вид экзамена Дата прове-

дения

Время прове-

дения (час)

Место прове-

дения

Композиция станко-

вая (5А, 5Д)

Просмотр 20.05.2025г 15:00 – 19:05
ул.Школьная,

д.18

Основы дизайн-

проектирования

(5Б)

Работа в материале

(5В)

Архитектурно-

художественное

проектирование

(5Г)

История изобрази-

тельного искусства

(5А, 5Д, 5Б)

Письменный

ответ
24.05.2025г 15:00 – 17:30

ул.Школьная,

д.18

История народной

культуры и изобра-

зительного искус-

ства (5В)

История изобрази-

тельного искусства

и архитектуры (5Г)

2. В срок до 25 апреля 2025г довести график итоговой аттестации до сведения всех чле-

нов экзаменационной комиссии, выпускников и их родителей. Ответственный: секре-

тарь руководителя Каримова М.В.

Приложение: лист ознакомления с приказом

Директор МБУДО "ДХШ"                                       А.В.Микрюкова

mailto:jeleznogorsk_dhs@mail.ru
User